

شماره تلفن ارتباطی باخوندگان
۰۲۱۳۳۰۲۳۳۷۷

با مردم

اخذ وجه در پارکینگ شهید همت میدان تجریش

پارکینگ شهید همت میدان تجریش که وابسته به شهرداری منطقه یک است دو مسیر دارد. یک مسیر که مختص به رفت‌وآمد کارکنان اداری است و یک مسیر مربوط به پارکینگ عمومی. مدتی است که فردی در این محل می‌ایستد و با اخذ وجه از رانندگان به‌طور سلیقه‌ای اجازه عبور و پارک خودروها حتی زیر تابلوی حمل با جرتقیل با روی پل را می‌دهد. جمعی از افرادی که به‌طور مرتب و روزانه از این پارکینگ استفاده می‌کنیم، در خواست داریم که این شخص اعمال قانون شود و جلوی سوءاستفاده او گرفته شود.

اولادی از تهران

آب اصفهان بدطعم و پرملاح است

با شروع فصل‌های بهار و تابستان و مصرف آب بیشتر در فصل گرما، اتصال آب شهری به چاه‌های ایجاد شده که اغلب غیرهداشتی و بدطعم و پرملاح است در سطح شهر اصفهان آغاز می‌شود و در بعضی محله‌های قدیمی اصفهان از جمله شهرک خانه اصفهان این آلودگی علنی و آشکار و بی‌توجهی بیشتر از قبل مشاهده می‌شود. مسئولان فکری برای حل این موضوع کنند.

بلیغیان از اصفهان

خودروها براساس شماره‌گذاری برای معاینه فنی بر وند این روزها ضرورت داشتن معاینه فنی باعث شلوغی بیش از حد مراکز معاینه فنی و معطلی طولانی مدت شهروندان شده است. پیشنهاد می‌شود پلیس با یک برنامه‌ریزی دقیق اعلام کند که خودروها براساس ماهی که شماره‌گذاری شده‌اند پذیرش شوند و ضمناً جریمه‌های مغایر با این تصمیم را اعمال نکنند.

پیمان شایق از تهران

پیامک
ارسال پیام کوتاه خوندگان
۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

بی‌عدالتی در پرداخت یارانه با یک مصداق عینی

من وهمکارم در یک بست خدمت می‌کنیم.حکم ایشان از من بالاتر، تعدادفرزندش از من کمتر و دارای خانه شخصی و ماشین بهتر از من است. سرمایه در گردش خوبی جهت معاملات زمین و ماشین دارد و کنار کار در سازمان، معاملات پرسودی انجام می‌دهد. من به‌دکار انواع و اقسامی مسکن و غیره ه‌شتم و اصلاً به لحاظ مالی نمی‌توانم در سطح ایشان باشم. یارانه نوروز ایشان ۴۵۰هزار تومان و یارانه من ۱۵۰هزار تومان بود. به راستی معیار دهن‌بندی‌ها چیست؟!

محمدامین از تهران

تاریکی جاده نوشهر در محدوده سی سنگان

جاده نوشهر در محدوه پارک جنگلی سی سنگان بسیار تاریک است و هیچ نوری جز نور خودروهای عبوری نیست، از سوی دیگر هیچ تیر چراغ برقی در وسط بلوار دیده نمی‌شود که بگوییم آنجا خاموش هستند.چرا مسئولان فکری برای تاریکی مطلق این نقطه خطر ساز و غیرایمن نمی‌کنند؟

غیوری از نوشهر

کاهش سرعت در اتوبان باعث افزایش ترافیک است

سرعت در اتوبان در محدوده بعد از بهشت سکینه تا حدود آبیگ و حتی بعداز آن قبلاً ۲۰ بود.بعدها آن به ۱۰۰ کاهش دادند که از آن به بعد این اتوبان همیشه شاهد ترافیک بوده است. اکنون مجددا سرعت را کاهش داده و به ۹۰ رسانده‌اند آن هم بدون اطلاع‌رسانی قبلی. آیا واقعاً سرعت در اتوبان بیش شهری باید این عدد باشد؟

عبدی از هشتگرد

اماکن عمومی نیازمند اقدامات امنیتی ویژه تر هستند

با توجه به وضعیت بد اقتصادی، ورود بی‌رویه مهاجران، افزایش شمار سارقان و کیف‌قایان و برنامه‌ریزی دشمنان برای ایجاد تفرقه در بین مردم جا دارد اقدامات امنیتی ویژه‌ای برای اماکن عمومی به‌خصوص در ایستگاه‌های بزرگ مترو و ترینتال‌ها اعمال شود. چندی پیش شاهد تردد دو فرد مشکوک در متروی بهارستان بودم که سریعاً به ایستگاه اطلاع دادم. توفعم این بود که قبل از من مأموران تردها را کنترل کرده باشند. امیدوارم مسئولان جدی‌تر به این مقوله نگاه کنند.

فهیمة سادات از تهران

پیام
تنگرام با مردم
hamshahri_bamardom@

سالن فرودگاه امام در شأن فرودگاه بین‌المللی نیست

سالن ورودی فرودگاه‌های بین‌المللی نخستین مواجهه مسافران با ایران عزیز ماست. متأسفانه سالن ورودی ترمینال اصام چیزی در حد ترمینال جنوب است تا فرودگاهی بین‌المللی. جا دارد مسئولان به این مهم توجه کرده و سالن فرودگاه را متناسب با فرهنگ ایرانی و اسلامی بهسازی کنند. **یعقوبی از تهران**

هنوز پول فروش محصول خود را نگرفته‌ایم

محصول کیوی خود را پیش‌فروش کردیم ولی متأسفانه خریدار بخش خصوصی با ورشکستگی مواجه شد و ربالی دست ما را نگرفت. برادرم هم کیوی‌های خود را به بخش دولتی فروخت که از بهمن‌ماه تاکنون یک قسط به او پرداخته‌اند در حالی که قرار بود پول را یکجا بدهند و اکنون سخن از پرداخت ۳ تا ۵ قسط پول محصول می‌کنند. بایان روال پرداخت چگونه برای سال بعد در ختسان را آماده محصول دهی کنیم.

دلخوش از آستارا

پسماند‌های قابل باز یافت را خرج زیاله جمع کن‌ها کنند

پسماند‌های پلاستیکی و کاغذی توسط افرادی که بعضاً معتاد هستند جمع‌آوری و بفروش می‌رسد. این کار غیراصولی و غیربهداشتی علاوه بر همه معایب، چهره شهر را به‌خصوص از وجهه آراستگی زشت می‌کند. بجاست شهرداری مثل جمع‌آوری از کشورهای توسعه‌یافته فکری اساسی برای تفکیک و جمع‌آوری این زباله‌ها انجام دهد و از محل درآمدی که از این طریق کسب می‌شود نسبت به مداوا، تغذیه و نگهداری افرادی که هم‌اکنون از این طریق ارتزاق می‌کنند، اقدام نمایند.

حبیب‌الله احسانی از تهران

حوادث

جوان روستایی فرشته نجات دختر ۱۰ساله شد

وقتی گردشگران متوجه دختری خردسال شدند که در رودخانه خروشان افتاده و آب او را با خود می‌برد برای نجاتش بسیج شدند تا اینکه توانستند دختر بچه را از آب گرفته و جانش را نجات دهند. به گزارش همشهری، این حادثه روز شنبه در رودخانه پیرغار فارسان واقع در استان چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد. آن روز خانواده‌های زیادی برای گردش و تفریح به حاشیه این رودخانه آمده بودند. از جمله خانواده‌ای اهل منطقه مبارک‌ه اصفهان. دختر خردسال آنها کنار رودخانه مشغول بازی بود اما ناگهان بدون آنکه پدر و مادرش متوجه شوند او داخل آب افتاد. شدت جریان آب به حدی بود که در یک چشم به‌هم زدن دختر بچه را با خود برد. در میانه راه چند خانواده متوجه دختر بچه در

داخلی

مردی برای نجاتش بسیج شدند تا اینکه توانستند دختر بچه را از آب گرفته و جانش را نجات دهند. به گزارش همشهری، این حادثه روز شنبه در رودخانه پیرغار فارسان واقع در استان چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد. آن روز خانواده‌های زیادی برای گردش و تفریح به حاشیه این رودخانه آمده بودند. از جمله خانواده‌ای اهل منطقه مبارک‌ه اصفهان. دختر خردسال آنها کنار رودخانه مشغول بازی بود اما ناگهان بدون آنکه پدر و مادرش متوجه شوند او داخل آب افتاد. شدت جریان آب به حدی بود که در یک چشم به‌هم زدن دختر بچه را با خود برد. در میانه راه چند خانواده متوجه دختر بچه در

پایان شب ترسناک دختر ۳ساله

دختر بچه خردسالی که در راه بازگشت از پارک مسیر را گم کرده و ناپدید شده بود پس از یک شب جدال با ترس و وحشت در یک مزرعه پیدا شد. به گزارش همشهری، شنبه شب گذشته اعضای یک خانواده باوردی میهمان یکی از اقوامشان در حوالی پل راه‌آن این شهر بودند که حدود ساعت ۷ عصر، بچه‌ها تصمیم گرفتند برای بازی به پارکی در همان حوالی بروند. دختر ۳ساله میهمان نیز همراه بچه‌ها از خانه خارج شد اما ساعتی بعد وقتی همه برگشتند معلوم شد که دختر بچه ۳ساله در بین آنها نیست، ظاهراً این دختر بچه به‌دلیل تاریکی هوا مسیر برگشت را گم کرده و از بقیه بچه‌ها دور و پس از آن ناپدید شده بود. به‌دنبال این ماجرا، امدادگران هلال احمر وارد عمل شدند و تلاش‌ها برای پیدا کردن دختر بچه گم شد آغاز شد. علی‌کفاشی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان باوردی گفت: چند گروه مردمی، امداد و نجات هلال احمر، آتش‌نشانی، بسیج و نیروی انتظامی برای پیدا کردن دختر بچه راهی منطقه شدند اما آن شب ردی او از به‌دست نیامد و این در حالی بود که او شبی سراسر از ترس و وحشت را پشت سر گذاشته بود. وی افزود: بعد از ۱۰ ساعت تلاش و جست‌وجو در نهایت این کودک در کنار چاه کشاورزی مزرعه ابودر شهر خداآباد پیدا و در سلامت کامل تحویل خانواده‌اش شد.



مردی که همسر و دخترش را به قتل رسانده و خودزنی کرده بود در بیمارستان جان باخت پدر، اسرار جنایتش را به گور برد

مردی که در اقدامی هولناک همسر و دختر نوجوانش را به قتل رسانده و پس از جنایت خودزنی کرده بود جانش را از دست داد تا انگیزه اصلی او از جنایت هرگز مشخص نشود.

به گزارش همشهری، بمباد سیم‌ا فروردین ماه گزارش قتل آنرف به قاضی محمد حسین زارعی باز پرس ویژه قتل اعلام و با انجام تحقیقات مشخص شد که مقتولان مادری ۴۷ساله و دختر ۵ساله‌اش بوده‌اند. آثار خفگی روی گردنشان مشهود بود و حکایت از این داشت که هر دو بر اثر خفگی به قتل رسیده‌اند. عامل این جنایت هولناک کسی جز پدر خانواده نبود که حالت عادی نداشت و با دست و پای خون آلود کنار اجساد همسر و دخترش نشست و

پیگیری

به گزارش همشهری، بمباد سیم‌ا فروردین ماه گزارش قتل آنرف به قاضی محمد حسین زارعی باز پرس ویژه قتل اعلام و با انجام تحقیقات مشخص شد که مقتولان مادری ۴۷ساله و دختر ۵ساله‌اش بوده‌اند. آثار خفگی روی گردنشان مشهود بود و حکایت از این داشت که هر دو بر اثر خفگی به قتل رسیده‌اند. عامل این جنایت هولناک کسی جز پدر خانواده نبود که حالت عادی نداشت و با دست و پای خون آلود کنار اجساد همسر و دخترش نشست و

اعتراف عجیب زن آمریکایی در دادگاه:

پسر م را کشتم چون می‌ترسیدم قاتل سریالی شود

۶ماه پس از پیداشدن جسد پسر بچه هسهاله آمریکایی در جنگل‌های نیوهمپشایر آمریکا مادرش اعتراف کرد که پسرش را به قتل رسانده چون می‌ترسیده که او تبدیل به یک قاتل سریالی همانند تدباندی یا جفری دامر شود. به گزارش همشهری به نقل از دیلی میل، پاییز سال گذشته بازرسان اداره خدمات اجتماعی ایالت نیوهمپشایر آمریکا از طریق تماس‌های مردمی در جریان ناپدیدشدن پسر هسهاله‌ای به نام الیجا لویز قرار گرفتند که همراه مادرش به نام دنیلی ترننگی می‌کرد. ماجرا از این قرار بود که پسر هم‌ساله‌ها بارها شاهد بد رفتاری مادر الیجا با او بودند و وقتی متوجه شدند که چند روزی است که این پسر بچه هسهاله ناپدید شده و خبری از او نیست به ماجرا مشکوک شده و تصمیم گرفته بودند سازمان خدمات اجتماعی و پلیس را در جریان قرار دهند. بازرسان پس از دریافت گزارش راهی محل زندگی زن ۲۵ساله شدند اما او حرف‌های همسایه‌ها را دروغ خوانده و مدعی شد که پسرش هیچ مشکلی ندارد و کاملاً سالم است. با این حال وقتی مأموران بار دیگر به این خانه مراجعه کردند، اثری از زن جوان و پسرش نبود. ماجرا مشکوک به‌نظر می‌رسید و تحقیقات برای پیدا کردن ردی از این زن و پسرش آغاز شد تا اینکه مدتی بعد پلیس جسد

خارجی

پسر بچه‌ای را در جنگل‌های ایننگتون درحالی که در گودالی کم‌عمق دفن شده بود پیدا کرد. جسد به پزشکی قانونی منتقل و مشخص شد که متعلق به الیجا هسهاله، یعنی همان کودک گمشده است. بررسی‌های پزشکی قانونی نشان می‌داد که پسر بچه به‌دلیل جراحاتی که روی بدنش وجود داشت، سوء تغذیه و از همه مهم‌تر مسمومیت با خوردن سم جانث را از دست داده است و در این شرایط تنها مظنون جنایت، مادر او یعنی دنیلی ۳۵ساله بود.

من بی‌گناهم

دستور بازداشت این زن صادر و تحقیقات پلیس برای دستگیری او آغاز شد تا اینکه چند روز بعد وی به همراه نامزدش کیلومترها دور تر از محل زندگی‌اش دستگیر شد. زن جوان وقتی با اتهام قتل پسرش روبرو شد از آن انکار کرد و مدعی شد که بی‌گناه است. او گفت که چند ماه پیش، پسرش وقتی برای بازی از خانه خارج شده بود گم شد و پس از آن وی همه جا را به‌دنبال او گشت اما ردی از وی به‌دست نیاورد و در همه این مدت نگران سرنوشت پسرش بود و حالا شنیدن خبر مرگ او شوکه شده است.

پیام‌های عجیب

هر چند زن جوان اظهار بی‌گناهی می‌کرد اما او نامزدش که احتمال می‌رفت در قتل پسر بچه هسهاله همدست بوده‌اند دستگیر شدند تا اینکه در ادامه



است. تکه‌های پازل در کنار هم چیده می‌شد و فرضیه جنایت از سوی پسر را قوت می‌بخشید. پسر بازداشت شد اما منکر قتل بود. او می‌گفت که برای نگهداری از مادرش در تعطیلات نوروز نزد او رفته است و مادرش بی‌دلیل به زندگی‌اش پایان داده است. وی ادامه داد: مادرم بیمار بود و شرایط روحی مناسبی نداشت چند روزی که کنار او بودم متوجه رفتارهای عجیب او شده بودم که عادی نبود تا اینکه روز حادثه درحالی‌که من در سالن پذیرایی نشسته و سرگرم تماشای تلویزیون بودم، ناگهان صدایی شنیدم، باورکردنی نبود، مادرم به ترانس رفته و



بعد هم وقتی دختر بچه در بیمارستان حالش بهتر شد این خانواده دوباره کنار رودخانه برگشتند و دختر بچه مشغول بازی شد.

جنایت هولناک پسر عصبانی در تعطیلات نوروز

خودش را به پایین پرتاب کرده بود.

حل معما

با وجود اینکه پسر جوان قتل مادرش را انکار می‌کرد اما باز پرس شعبه سوم دادسرای بندرانزلی دستور بازداشت وی را صادر کرد. بازجویی از او ادامه داشت تا اینکه وی چند روز بعد قفل سلکوتش را شکست و به قتل مادرش اعتراف کرد. پسر جوان گفت: مدتی بود که مادرم بیمار شده و من و برادرم نوبتی از او نگهداری می‌کردیم. خانواده‌ام در شهر دیگری بودند. قرار شد تعطیلات نوروز من به خانه مادرم که سالخورده بود بروم و از او مراقبت کنم. از زن و بچه‌ام دور بودم و مادرم نیز به حرف‌های من اهمیت نمی‌داد. روز حادثه از او خواستم تا به اتاق بروم اما توجهی به حرفم نکرد. باردیگر به او گوشزد کردم که باید به حمام برود اما او جواب سر بالا داد و گفت ساعتی دیگر می‌رود. نفهمیدم چطور شد که به‌شدت از جواب سر بالای او عصبانی شدم. جاقویی برداشتم و او را زدم که دستش زخمی شد. پس از این اتفاق از دستم‌آر کرد و به سمت ترانس رفت تا از مردم کمک بخواهد اما در آن لحظه تصمیم گرفتم وی حمام بردم اما توجهی به حرفم نکرد. مادرم بیمار بود و شرایط روحی مناسبی نداشت چند روزی که کنار او بودم متوجه رفتارهای عجیب او شده بودم که عادی نبود تا اینکه روز حادثه درحالی‌که من در سالن پذیرایی نشسته و سرگرم تماشای تلویزیون بودم، ناگهان صدایی شنیدم، باورکردنی نبود، مادرم به ترانس رفته و

است. تکه‌های پازل در کنار هم چیده می‌شد و فرضیه جنایت از سوی پسر را قوت می‌بخشید. پسر بازداشت شد اما منکر قتل بود. او می‌گفت که برای نگهداری از مادرش در تعطیلات نوروز نزد او رفته است و مادرش بی‌دلیل به زندگی‌اش پایان داده است. وی ادامه داد: مادرم بیمار بود و شرایط روحی مناسبی نداشت چند روزی که کنار او بودم متوجه رفتارهای عجیب او شده بودم که عادی نبود تا اینکه روز حادثه درحالی‌که من در سالن پذیرایی نشسته و سرگرم تماشای تلویزیون بودم، ناگهان صدایی شنیدم، باورکردنی نبود، مادرم به ترانس رفته و

وقتی در بیمارستان تحت درمان بود، به مأموران گفت: به تازگی بازنشست شده بودم و باید خانه ا تخلیه می‌کردم. به‌خاطر این مسئله به‌شدت ناراحت بودم و شب حادثه بر سر مسئله‌ای همسرم را در اتاق خواب خفه کردم. وی ادامه داد: صبح پسر م را به مدرسه بردم، درحالی‌که همسرم بی‌جان در اتاق بود و نفس نمی‌کشید. وقتی پسر م را به مدرسه رساندم و برگشتم متوجه شدم که رفتارهای دخترم عجیب است. ظاهراً او متوجه ماجرا شده بود و ناچار شده او را هم در اتاق خواب به قتل برسانم. بعد تصمیم گرفتم به زندگی خودم پایان بدهم. اظهارات متهم عجیب بود. چرا که اجساد قربانیان در پذیرایی پیدا شده بود. بنابراین تیم جنایی باید صبر می‌کرد تا متهم بهبود یابد و تحقیقات جامع‌تری از او صورت بگیرد. اما وی روز جمعه دوم اردیبهشت ماه به‌دلیل شدت جراحات و خونریزی شدید جانش را از دست داد و با مرگ قاتل انگیزه او از جنایت هرگز فاش نشد. با وجود این تحقیقات در این پرونده از سوی تیم جنایی ادامه دارد تا جزئیات بیشتری از این حادثه هولناک به‌دست آید.

پیامک
ارسال پیام کوتاه خوندگان
۰۲۱۳۳۰۲۳۳۷۷

با مردم

اخذ وجه در پارکینگ شهید همت میدان تجریش

پارک گولرباغی ارومیه، هدف ضربات چاقو قرار گرفت و به قتل رسید. به گزارش همشهری، جمعه دوم اردیبهشت ماه، چاقو خورن یک جوان در پارک گولرباغی ارومیه توسط شاهدان وحشت‌زده این درگیری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰گزارش شد. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان پلیس پس از اعتراض، هدف ۳ضرب چاقو از ناحیه دست و گردن از دست داد.

به‌دنبال مرگ پسر ۲۰ساله، جسد وی برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره پلیس آگاهی با هماهنگی بازرس ویژه قتل برای دستگیری قاتل کلید خورد. تحقیقات جنایی نشان داد که درگیری مرگبار بین قاتل و مقتول، به‌دلیل آزار و اذیت یک سگ توسط قاتل در پارک گولرباغی رخ داده و مقتول به‌خاطر کمک کردن به سگ پس از اعتراض، هدف ۳ضرب چاقو از ناحیه دست و گردن قرار گرفته است. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه ۲۴ساعت پس از این جنایت مأموران پلیس آگاهی با رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه قاتل را شناسایی و با هماهنگی بازرس ویژه قتل وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و به‌قتل پسر ۲۰ساله ترزاع خونین در پارک گولرباغی ارومیه اعتراف کرد. براساس این گزارش متهم در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

هم‌مشهری

کوتاه از حادثه

نجات ۹نفر با تیزهوشی پسر خردسال

پسر خردسال وقتی متوجه سکوت مرموز اعضای خانواده‌اش در زیرزمین شد فهمید حادثه‌ای اتفاق افتاده و فوراً با اورژانس تماس گرفت و آنها را از مرگ با منواکسید کربن نجات داد.

به گزارش همشهری، این حادثه عصر روز شنبه در یکی از خانه باغ‌های اطراف خسروشاه تبریز اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که ۹نفر از اعضای خانواده‌ای برای استراحت به زیرزمین آنجا رفته بودند. پسر ۱۰ساله خانواده‌ام در حیاط بود. او که تا آن موقع صدای اعضای خانواده‌اش را می‌شنید وقتی بعد از چند دقیقه متوجه صدایی از آنها نمی‌آید به موضوع حساس شده و وارد زیرزمین شد. او دید که همه اعضای خانواده بی‌حال روی زمین افتاده‌اند و به‌احتمال زیاد دچار مسمومیت شده‌اند در این شرایط بود که او دوان‌دوان سراغ همسایه‌ها رفت تا آنها کمک خواست و هم‌زمان با اورژانس نیز تماس گرفت و حادثه را اطلاع داد. دقایقی بعد وقتی امدگران اورژانس خود راه به محل حادثه رساندن معلوم شد که اعضای این خانواده برائ گاز منواکسید کربن ژنراتوری که در زیرزمین قرار دارد دچار گاز گرفتگی شده‌اند. در این شرایط بود که همگی به مراکز درمانی منتقل شدند. وحید شادی‌نیا، سنگگوی اورژانس آذربایجان شرقی در این‌باره گفت: به‌دنبال این حادثه هلدستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. ۳نفر از حادثه‌دیدگان دچار کاهش سطح هوشیاری و مشکلات شدید تنفسی شده بودند که با تلاش همکارانم از مرگ نجات یافتند. همچنین خنفر دیگر نیز توسط عوامل اورژانس به بیمارستان اسکوه و مرانگاه خسروشاه منتقل شدند. وی درباره اقدام کودک ۱۰ساله گفت: او وقتی متوجه شد که صدایی از زیرزمین به گوش نمی‌رسد با هوشیاری و هشیانگی و سپس اورژانس اطلاع داده و به این ترتیب اعضای خانواده‌اش را از مرگ حتمی نجات داد.

بر خورد قضایی با عاملان شکنجه در مرکز معلولان

انتشار تصاویر آزار و شکنجه جوانی معلول در یکی از مراکز نگهداری قائمشهر موجب صدور دستور ویژه‌ای برای شناسایی و برخورد با عوامل شکنجه این معلول شد. به گزارش همشهری، از چند روز قبل تصاویری از پسر معلولی در فضای مجازی منتشر شد که آثار شکنجه بر بدن پسر ناتوان ذهنی دیده می‌شود. آنطور که آثار به جا مانده نشان می‌دهد، این پسر توسط فرد یا افرادی در مرکز نگهداری شکنجه شده است. این تصاویر به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به‌دست و موجب جریحه دار شدن کاربران شبکه‌های اجتماعی شد. طوری که رئیس کل دادگستری استان مازندران نیز به آن واکنش نشان داد و از تشکیل پرونده قاضی‌های برای بررسی و شناسایی عامل آزار و اذیت این ناتوان ذهنی در قائمشهر خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین آکبری با بیان اینکه دستگاه قضایی استان مازندران نسبت به این مسئله ورود کرده و در خصوص این موضوع و شناسایی عوامل آن فاطانه پیگیری خواهد کرد، گفت: پیگیری این موضوع در دستور کار دادستانی شهرستان قائمشهر قرار دارد.

در همین حال زینب دلیلی، مدیر روابط‌عمومی بهزیستی مازندران نیز در این‌باره به این‌ا گفت: مدیران بهزیستی مازندران تصاویر یک معلول ذهنی را با زخم‌هایی که بر بدن دارد مشاهده کرده‌اند و دستور پیگیری ادعای مطرح شده را داده‌اند و این موضوع هم‌اکنون در دست بررسی است. وی ادامه داد: معلولی که تصاویرش منتشر شده، سال قبل در مرکز نگهداری معلولان لموک قائمشهر نگهداری می‌شد اما پنج‌م دی ماه سال گذشته پس از ابتلا به یک بیماری نادر با رضایت خانواده از این مرکز نگهداری خارج شد و از آن زمان تاکنون در اختیار بهزیستی نبود تا اینکه ۳روز پیش تصاویرش منتشر و ادعای ضرب و شتم مطرح شد.

دلیلی در ادامه گفت: مرکز نگهداری معلولان لموک قائمشهر همواره استاندارد‌های کاری را رعایت کرده و بسیار بعید به‌نظر می‌رسد که عوامل این محل نگهداری، اقدام به ضرب و شتم این فرد معلول ذهنی کرده باشند؛ با این حال موضوع به‌صورت جدی و دقیق پیگیری و نتیجه اطلاع‌رسانی می‌شود.

قتل پسر جوان بر سر حمایت از یک سگ

پسر جوان به خاطر جلوگیری از آزار و اذیت یک سگ در پارک گولرباغی ارومیه، هدف ضربات چاقو قرار گرفت و به قتل رسید.

به گزارش همشهری، جمعه دوم اردیبهشت ماه، چاقو خورن یک جوان در پارک گولرباغی ارومیه توسط شاهدان وحشت‌زده این درگیری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰گزارش شد. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان پلیس پس از اعتراض، هدف ۳ضرب چاقو از ناحیه دست و گردن از دست داد.

به‌دنبال مرگ پسر ۲۰ساله، جسد وی برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره پلیس آگاهی با هماهنگی بازرس ویژه قتل برای دستگیری قاتل کلید خورد. تحقیقات جنایی نشان داد که درگیری مرگبار بین قاتل و مقتول، به‌دلیل آزار و اذیت یک سگ توسط قاتل در پارک گولرباغی رخ داده و مقتول به‌خاطر کمک کردن به سگ پس از اعتراض، هدف ۳ضرب چاقو از ناحیه دست و گردن قرار گرفته است. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه ۲۴ساعت پس از این جنایت مأموران پلیس آگاهی با رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه قاتل را شناسایی و با هماهنگی بازرس ویژه قتل وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و به‌قتل پسر ۲۰ساله ترزاع خونین در پارک گولرباغی ارومیه اعتراف کرد. براساس این گزارش متهم در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.